
UCHWAŁA NR XXXVII/672/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na
wydzielonym rachunku,źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 zpóźn. zm.'>) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2009 r. Nr 157, póz. 1240 i 1241
z późn. zm.2)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
W załączniku do Uchwały Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r.
w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku,
źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania, zmienionej: Uchwałą Nr IY/53/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r.
i Uchwałą Nr YIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2011 roku, wprowadza się
następującą zmianę:

1) pkt. 71 otrzymuje brzmienie:

- "71. Zespół Szkół Elektrycznych Kielce, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8",

2) dodaje się pkt. 89 w brzmieniu:

-" 89. Świetlica Wspierające - Integrująca PLUS Kielce, uł. Żeromskiego 36 ".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr
102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006
r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142
i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr
149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. póz. 567

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, póz. 620, Nr 123,
póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726, z 2011 r. Nr 185, póz. 1092, Nr 201, póz.
1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707

Id: 7FB90171-7BAE-43D7-B054-B71DE115B5AC. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

'~^srfTomasz Bogucki

Id: 7FB90171-7BAE-43D7-B054-B71DE115B5AC. Uchwalony Strona 2


